Les travaux objets de ce dossier d’appel d’offres sont en un lot unique définis ci-après :  
Entrée Diocèse Catholique Dombé – Inter Route Afan Mabé-Carrefour Lycée Technique (870 ml) : Pavage De La 
Route.  

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux à l’issue des études préalables est de 216 713 025 FCFA TTC (Deux cent seize 

millions sept cent treize mille vingt-cinq francs CFA) ; 

5. Délais prévisionnel d’exécution : 

Le délai maximum prévu par le Maitre d’ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres est de 
04 (quatre) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les

[...]

à la main et timbré, délivré par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des 
finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics, dont la liste figure dans la pièce  14  
du DAO,  dont le montant s’élève à  4 334 261 F CFA (Quatre millions trois cent trente-quatre mille deux cent soixante 

un francs CFA) et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de 
la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première 
catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue à la Communauté Urbaine de Kribi Unité des 

Appels d’Offres, Tel : 6 82 83 59 69   et aux heures ouvrable dès publication du présent avis, contre versement d’une 

somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 130 000 (Cent trente mille) Francs CFA, payable à la 

Recette Municipale de la Communauté Urbaine de Kribi.  

12 . Remise des offres 
      L’offre, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir à la 
Communauté Urbaine de Kribi (SIGAMP :

[...]

The Works covered by this tender file are in a single lot defined below: 
Entrance Catholic Diocese Dombé – Inter Route Afan Mabé-Carrefour Technical High School (870 ml): paving of 
the road 

4. Estimated cost  

The estimated cost of the works at the end of the preliminary studies is 216,713,025 CFA francs including 
VAT (Two hundred and sixteen million seven hundred and thirteen thousand twenty-five CFA francs); 

5. Estimated execution deadlines:  

The maximum deadline provided by the Contracting Authority for the completion of the works, the subject of 

this call for tenders, is 04 (four) calendar months. This period runs from the date of notification of the service

[...]

Each bidder must attach to its administrative documents a bid bond paid by hand and stamped, issued by a 

financial body or institution approved by the Minister of Finance to issue guarantees in the field of public 
procurement, listed in Exhibit 14 of the DAO, in the amount of 4,334,261 CFA francs (Four million three hundred 
and thirty-four thousand two hundred and sixty-one CFA francs) and valid for up to thirty (30) days beyond 
the initial validity date of the offers. The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or a first-class financial 
institution authorized by the Ministry of Finance to issue guarantees in the context of public procurement, will lead

[...]

The physical version of the Tender Documents can be obtained from the Urban Community of Kribi (SIGAMP), 

Tel: 6 82 83 59 69 Tender Unit and during working hours as soon as this notice is published, against payment of 
a non-refundable sum of the purchase costs of the CAD of 130,000 (One hundred and thirty thousand) CFA 
Francs, payable to the Municipal Revenue of the Urban Community of Kribi. 

12. Submission of bids 
The tender, in seven (07) copies, including one (01) original and six (06) copies marked as such, must reach 

the Urban Community of Kribi (SIGAMP: